SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ABAETETUBA/BAIXO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DO CAMPUS

_______________________________________________________________________________________

Ofício. n° 110/2019 - GC                             Abaetetuba, 08 de abril de 2019.

Da: Coordenação do Campus Universitário de Abaetetuba.

À: Ao Diretor da Pró-Reitor de Administração

Senhor Diretor,

Solicito  a  contratação  de  Seguro  de  Vida  contra  acidentes  pessoais  para  o

estudante  RENATA CRISTINA FARIAS  DA SILVA relacionada na  planilha  Excel  (em

anexo), do  curso  de  LICENCIATURA  EM  FÍSICA,  Turma  2015,  CAMPUS

UNIVERSITÁRIO DE ABAETETUBA, para cobertura durante  o  Encontro de Outono da

SBF 2019 que será  realizado durante  os  dias  25 de maio  ao 01 de junho de 2019,

Aracaju,  junto à COMPANHIA DE SEGUROS PREVIDÊNCIA DO SUL - PREVISUL.

Atenciosamente,

           Diretor da Unidade

__________________________________________________________________________________
Endereço: Rua Manoel de Abreu s/n. ° - Bairro: Mutirão – CEP: 68.440-000

Fone/Fax: (0XX91)3751-1107/1131/1827
E-mail: abaetetuba@ufpa.br

Site: www.ufpa.br/cubt

Referência: Seguro de Vida

http://www.ufpa.br/cubt
mailto:abaetetuba@ufpa.br